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DK 7069.535 - Patch-panel pour prises BNC (modéle E)

Avec la possibilité de recevoir des étriers de retenue des cébles.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Nombre d'emplacements de
montage

Nombre d'emplacements de
montage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7069.535

Possibilité d'ajouter des étriers de retenue de cables DK 7610.000
ou DK 7611.000.

Toéle d'acier
RAL 7035

32

1p.

1.03

1.067
94039910
4028177166349

19170112



