

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7069.535

Patch-panel

État: 15/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7069.535 - Patch-panel pour prises BNC (modèle E)

Avec la possibilité de recevoir des étriers de retenue des câbles.

Caractéristiques

Référence	DK 7069.535
Description produit	Possibilité d'ajouter des étriers de retenue de câbles DK 7610.000 ou DK 7611.000.
Matériaux	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Nombre d'emplacements de montage	32
Nombre d'emplacements de montage	:
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.03
Poids brut	1.067
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177166349
ECCLASS 8.0	19170112